INDICAÇÃO  Nº    1718          DE  2.001

Lideranças de Taquaral pedem o asfaltamento das estradas que ligam o município a Taiúva e a Andes.

As obras são necessárias para encurtar distâncias e melhorar a circulação viária intermunicipal.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para asfaltar as estradas que ligam Taquaral a Taiúva e a Andes (Bebedouro).

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:221001100800447